
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Informace řízení pod zn. SU/127/2016 BL 
 

„žádost o poskytnutí informací: 

1. jaké konkrétní podklady, doklady a doplnění do spisu bylo požadováno (pod jakým číslem 

jednacím) a kdy došlo k doplnění do spisu; 

2. zda a kdy byl stanoven další termín k doplnění žádosti (pod jakým číslem jednacím); 

3. kdy a z jakého důvodu, pod jakým číslem jednacím, bylo řízení ze dne 8. 1. 2016 ukončeno 

„Usnesením o zastavení řízení“.“ 
 

K uvedené žádosti povinný subjekt zasílá kopie následujících usnesení a výzev, z nichž vyplývají odpovědi 

na Vaše dotazy. 

 

a) Usnesení (vyloučení povolení stavby ze společného řízení) ze dne 28. 1. 2016 zn. SU/127/2016 BL, 

jímž stavební úřad vylučuje ze společného řízení povolení předmětné stavby a zároveň přerušuje 

vyloučené stavební řízení do nabytí právní moci územního rozhodnutí. 

b) Výzva žadateli ze dne 2. 2. 2016 zn. SU/127/2016 BL k doplnění žádosti s termínem do 30. 4. 2016 

o konkrétní údaje a podklady, které jsou specifikovány v předmětné výzvě; jejíž součástí je usnesení 

o přerušení územního řízení do 30. 4. 2016. 

c) Výzva žadateli ze dne 23. 5. 2016 zn. SU 127/2016 BL (č.j. SU/127/2016-9) k doplnění žádosti 

s termínem do 29. 7. 2016 o konkrétní údaje a podklady, které jsou specifikovány v předmětné 

výzvě; jejíž součástí je usnesení o přerušení územního řízení do 29. 7. 2016. 

d) Výzva žadateli ze dne 22. 8. 2016 zn. SU 127/2016 BL (č.j. SU/127/2016-15) k doplnění žádosti 

s termínem do 30. 9. 2016 o konkrétní údaje a podklady, které jsou specifikovány v předmětné 

výzvě; jejíž součástí je usnesení o přerušení územního řízení do 30. 9. 2016. 

e) Usnesení o zastavení územního řízení ze dne 3. 10. 2016 zn. SU 127/2016 BL (č.j. SU/127/2016-

16), které nabylo právní moci dne 1. 11. 2016, když důvody tohoto rozhodnutí jsou uvedeny 

v citovaném usnesení. 

f) Usnesení o zastavení stavebního řízení ze dne 7. 11. 2016 zn. SU 127/2016 BL (č.j. SU/127/2016-

18), které nabylo právní moci dne 9. 12. 2016, když důvody tohoto rozhodnutí jsou uvedeny 

v citovaném usnesení. 
 


